納税管理人申告書・承認申請書

令和 年 月 日

津 山 市 長 殿

納税義務者 住 所

氏 名 印

通知書番号

（℡ ）

津山市税賦課徴収条例第２４条第１項又は第６１条の規定により、申告又は申請します。

【注】１．納税管理人が市内の方の場合は、納税管理人の申告となります。

２．納税管理人が市外の方の場合は、納税管理人の承認申請となります。

３．津山市に住民登録されている方（納税義務者）は、納税管理人を設定できません。

※承認申請の場合は、内容が適正であればこの書類の受理をもって承認したものとみなします。

申告又は

申請内容

□納税管理人の設定 □納税管理人の変更 □納税管理人の廃止

□申告書又は承認申請書の記載事項の変更

新納税管理人

上記納税義務者の納税管理人になることを承諾しました。

令和 年 月 日

住 所

ふりがな

氏 名 印

（℡ ）

旧納税管理人

※変更・廃止の場合のみ記入

住 所

氏 名 印

（℡ ）

津
山
市
記
入
欄

摘 要 受 付 印

入 力